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
Er det rom uten fastmonterte varmekilder på visning  
medfølger det heller ikke i handelen.

Energikarakter
B

Energifarge
Lys grønn

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 190 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter faktureres direkte fra  
kommunen og er ikke inkludert i felleskostnadene.  

Boligen er nyoppført og derfor ikke fastsatt og ikke  
fakturert. Kommunale avgifter vil faktureres hvert  
halvår. Det er felles vannmålere og vil derfor variere  
etter bruk.

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes etter ferdigstillelse i  
forbindelse med første likningsoppgjør.

Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en  
kvadratmeterpris som årlig bestemmes av Statistisk  
Sentralbyrå. Formuesverdien for primærboliger (der  
boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og  
sekundærboliger (alle andre boliger man måtte eie)  
fastsettes etter forskjellige brøker. For mer  
informasjon se www.skatteetaten.no.

Andre utgifter
Megler er, foruten om ovennevnte kostnader, ikke  
kjent med andre løpende kostnader for  
energiforbruk, TV/ internett og aktuelle forsikringer.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
98/ 2928

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgiftene inkluderer blant annet: Forsikring av  
bygningen, forretningsførsel, kollektiv avtale med  
Altibox og Futurehome, drift og vedlikehold av  
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fellesarealer/ garasje m.m.
Kostnadene er fordelt som følger: Felleskostnader  
kr 2 450,‑ Garasje kr 300,‑ Filter kr 30,‑ Futurehome  
kr 149,‑

Felleskostnadene er opplyst av forretningsfører.  
Sameiet står fritt til å fremforhandle andre avtaler  
og drift av sameiet til enhver tid.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2929

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Tårnet Kleppekrossen

Organisasjonsnummer
929485785

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene vil  
være tilgjengelig hos meglerforetaket.

Dyrehold
Det er tillatt å holde dyr så lenge dyreholdet ikke er  
til sjenanse eller ulempe for de øvrige beboerne.
Ved dyrehold plikter eier å følge sameiets  
bestemmelser ift. vedtekter/ husordensregler. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Rogaland 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 84,  

seksjonsnummer 17 i Klepp kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1120/  1/  84/  17:
01.03.1932 ‑ Dokumentnr: 900066 ‑ Erklæring/  avtale
KONTRAKT MED NORSK BRÆNDSELSOLJE AS  
ANG. ANLEGG OG DRIFT AV 
BENSINSTASJON 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:84 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.07.1933 ‑ Dokumentnr: 900076 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Overført fra: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:84 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.1954 ‑ Dokumentnr: 2326 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Overført fra: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:84 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.02.1972 ‑ Dokumentnr: 576 ‑ Erklæring/  avtale
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Best. om overflatevannrør m.v. 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:84 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.1974 ‑ Dokumentnr: 316 ‑ Best om garasje/  
parkering
Overført fra: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:84 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

10.01.2013 ‑ Dokumentnr: 24456 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:26 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Rettet etter tingl. § 18, jf vedtak av 26.05.2014. LSL. 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:84 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.03.2015 ‑ Dokumentnr: 203213 ‑ Bestemmelse  
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
"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av
boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" utgis av
Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er:

* Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
* Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt
i skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal.
* Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige arealer:

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal.
Hvis trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart
gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige

Markedsføring:

Ved markedsføring av boliger og leiligheter skal BRA og P-ROM oppgis.

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM):

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og
takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører. For beregning av
bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Rapportdata
Kunde: Kleppelundsveien AS
Takstingeniør: Kåre Vatland
Befaring/tilstede: Befaringsdato: 05.07.2023.

 - Kåre Vatland.  Takstmann MNT/Byggmester.  Tlf. 902 97 450

Eiendomsopplysninger
Eiend.betegnelse: Leilighet

Matrikkeldata
Matrikkel: Kommune: 1120 KLEPP Gnr:  Bnr:

Eiet/festet: Eiet
Areal:  Arealkilde: Infoland, eiendomsdata på nett.
Hjemmelshaver: Kleppelundsveien AS
Adresse: Kleppelundvegen 2D, 4350 Kleppe

Kilder/vedlegg
Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
Tegninger 05.07.2023 Fremlagt på befaringsdagen.



Matrikkel: Duo Takst AS
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Arealer og anvendelse
Leilighet
Kleppelundvegen 2D - H0402 - Leil. 305

3. etasje:
BRA  99 m²     P-ROM:  95  m²    S-ROM:  4 m²

Rom inndeling:

P - rom : Entre/gang, 2 soverom, bad, bad/vaskerom og stue/kjøkken.
S - rom : Bod

Balkong utgjør 12 m2.

Bod i kjeller 7 m2

BRYNE, 10.07.2023

Kåre Vatland
Takstmann MNT/Byggmester

Telefon: 400 18 702

Vedtekter for 
Sameiet Tårnet Kleppekrossen  

org. nr. 929 485 785 
 

 
Vedtektene er fastsatt i forbindelse med seksjoneringen av sameiet. 
 
 
1. Innledende bestemmelser 
 
1-1  Navn og opprettelse 
Sameiets navn er Sameiet Tårnet Kleppekrossen. Sameiet er opprettet ved tinglysing av 
vedtak om seksjonering fra kommunen, tinglyst 25.05.22 
 
1-2 Hva sameiet omfatter 
(1) Sameiet består av 39 boligseksjoner på eiendommen gnr. 1, bnr. 84 i Klepp kommune.  
 
(2) Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, og eventuelle tilleggsdeler iht. 
seksjoneringsvedtaket. Hoveddelen består av en sammenhengende og klart avgrenset del 
av en bygning, med egen inngang.  

 
(3) De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 
 
1-3  Sameiebrøk 

 
(1) Sameiebrøken bygger på hoveddelens BRA areal. Balkonger/terrasser/uteareal er ikke 
med i hoveddelenes BRA.  
 
 
2.  Rettslig disposisjonsrett  

2-1 Rettslig disposisjonsrett 
(1) Seksjonseieren disponerer fritt over egen seksjon og kan fritt selge, pantsette og leie ut 
denne med mindre noe annet følger av lov, avtaler eller disse vedtektene. 
 
(2) Ingen kan kjøpe eller på annen måte erverve flere enn to boligseksjoner. Dette gjelder 
tilsvarende hvis et erverv av en boligseksjon eller av aksjer eller andeler i et selskap fører til 
at flere enn to av boligseksjonene eies av noen som har slik tilknytning til hverandre, som 
beskrevet i eierseksjonslovens § 23.  
 
(3) Korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn årlig er ikke tillatt. Med 
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